ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

18 июля 2017 года                                                                                         № 1310

Об утверждении организациям, осуществляющим образовательную

деятельность по образовательным программам среднего профессионального

образования, контрольных цифр приема граждан в 2018/2019 учебном году

за счет средств областного бюджета

В соответствии с приказом Департамента образования Орловской

области от 28 июня 2017 года № 1249 «О проведении конкурса

по установлению организациям, осуществляющим образовательную

деятельность по образовательным программам среднего профессионального

образования, контрольных цифр приема на обучение по профессиям,

специальностям и направлениям подготовки за счет бюджетных

ассигнований областного бюджета в 2018/2019 учебном году»,

и на основании решения конкурсной комиссии от 12 июля 2017 года

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить контрольные цифры приема граждан на обучение

за счет средств областного бюджета на 2018/2019 учебный год организациям,

осуществляющим образовательную деятельность по образовательным

программам среднего профессионального образования, согласно

приложению.

2. Управлению профессионального образования и воспитательной

работы Департамента образования Орловской области довести приказ

до сведения профессиональных образовательных организаций Орловской

области.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

руководителя Департамента

                                       В. В. Агибалов

Приложение

к приказу Департамента образования

Орловской области

                              от 18 июля  2017г. № 1310

Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Орловской области

«Училище олимпийского резерва»

Шифр

специальности

СПО

Наименование

специальности СПО

Всего В том числе по формам

обучения

Очная Очно-

заочная

(вечерняя)

Заочная

49.02.01 Физическая культура 50 25 - 25

Итого:  50 25 - 25